
Dodatek C. 16

k Přikazní smluuvě ze dne 9.122015

Smluvní stra ny

Česká průmyslová
zdravotní pojišťovna

Sídlo: Jeremenkova 11 703 OU Ostrava Vítkovice

zastoupena: JUDr. Petr Vaněkv Pl'l D., generální řed Ilel

IČO: 47672234

Zapsana ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě Oddíl AXIV, Vložka 545

Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázkv' JUDr. Petr Vaněk. PhD generální ředltel

dále
jen

„Přikazce“

JUSTITIA ADV|SORY PARTNERS, słr.o„

Sídlo: P l'ltova 1219/3l 110 00 Praha Nove Mesto

zastoupena' lng Lukeš Křesalek, jednatel

IČO: 04545575

Zapsana ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C l vložka 249457

pále jen ,Přikgzľ

Základní ustanovení

Smluvní strany se dohodly uzavření dodatku č 16 k příkazní smlouvě má dne 9.12 2015 (dále ien smlouva).

Předmět dodatku

1 Příkaznik se zavazuje že jménem přikazoe vykoná zadavate lské člnnosli k zakázce „Dodávka elektrické

energie a plynu“ formou otevřeného řízení'

lV, Úplata

1. Úplata je stanovena dohodou smluvních stran jako úplata nejvýše přípustná í; činí

65 000.-KČ

2. Úpíata zahrnuje veskere naklady spojené s reaílzaoi předmětu dodatkut

3t Příkaznlk je oprávněn úplatu vyučtovat v souladu s ujednanim č|„ V Platební podmínky smlouvy.

V. Další odpovědnost v7.1 vady El škody

1 l Příkaznlk odpovídá za případné vady plnění vznikle skody způsobené příkazci v souvislosti p plnenlm dle

ČI VI. smlouvy

2. Přikaznlk poskytuje další zaruky za bezvadnou pñplavu a organizační zajlšténí celeho průběhu zadaní

zakazky dle zakona v následujícím rozsahu:

v případě zrušení zadávacího řízení Úřadem
pro

ochranu hospodářské Soutěže poohybením příkazníka se

provést následné zadávací řízení bezplatně,přikaznlk zavazuje

v případě uznání návrhu dodavatele za oprávněný Úřadem pro
ochranu hospodářské soutěže nasledne

nařízení nového výběru nebo provedení na'pravnýcl* opatření, tato příkaznlk provede na vlastnl naklady



VI. Platnost hl účinnost dodatku

1t Dodatek se uzavírá n:: dobu do ukončení zadávacího řízení a zaplacení úplaty podle tohoto dodatku

2. Dodatek nabývá platnosti účinnostl dnem podpisu oběma smluvniml stranami

V||„ Termín plnění

Příkazce příkaznik se zavazují splnit sve povinností vyplývající z tohoto dodatku ł; to v souladu se zakonem.

Vlll Smluvní sankce

1' NezaplatÍ-ll přikazce včas a řádně íakturu, ie povmen Dříkaznikovl uhradlt na výzvu úrok p prodlení ve

sjednané výši 0,05% z ceny
dlužné úplaty za každý započatý den prodlení.

2 V případě, že příkazník nesplní sjednaný termín plnění (dle harmonogramu prací) pro předání podkladů pro

rozhodnutí příkazce, je povlnen příkazcl uhradit smluvní pokutu dle odst2 čl Vlll smlouvy

|X› Závěrečná ujednání

1. Smluvní stra ny prohlašuji. že sb. všeml ustanovenlml tohoto dodatku souhlasí, což StVl'luJÍ svými

vlastnoručníml podpisy

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotovenlch, přičemž při kazoe příkazník obdlží
po jednom vyhotovení

platností originálu.

űr/nm
_L

!r7 „ ídla/í
V Ostravě dne JS í. ?L9 rc V dne...

přlkazeesuwmú-vaąm přlkaznlk:
Jeremenkova H

22

JU Petr Vaněk, PhD lng.

generaíní ředltel

České průmyslové zdravotn l pojlšt'ovny PARTNERS sr o'



Č.j. 2016/PM/017

PLNA MOC

j zastupování

zadavatele ve věci zakázky

„Dodávka elektrické energle a plynu”

Česká průmyslová zd ravotni pojišťovna. sídlem Ostrava›Vítkovice, J eremenkova 11.

IČO 47672234 (dále jen „ČPZP“) zastoupena JUDr. Petrem Vaňkem thD, generálním ředitelem.

tímto zmocňuje firmu JUSTITIA ADVISORV PARTNERS. s r
o., se sídlem Praha 1 Nove' Město,

Pútova 1219/3 PSČ 110 00, aby ČPZP zastupovala ve vsech jednáních spojených se Zadáním

zakázky „Dodávka elektrické energie a plynu“. vč zastupování před orgánem dohledu.

V Ostravě dne la; é. 10K

JUDr Petr Vaněk, PhD.

generální ředwte! České průmysľove zdravotni popšt'ovny

Zmocnéní přijímám .u

Ing. Lukáš

JUSTITIA s po


